СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

21.07.2020 № 01-04/9-9

О депутатском запросе по вопросу
создания нового маршрута
общественного транспорта

     В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                                    «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Направить заместителю Мэра Москвы в Правительстве Москвы, руководителю Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы М.С. Ликсутову депутатский запрос по вопросу создания нового маршрута общественного транспорта (приложение).
     2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                             по вопросам транспорта, потребительского рынка и предпринимательства  Тупицына Д.В.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 21 июля 2020г. № 01-04/9-9

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

Заместителю Мэра Москвы
в Правительстве Москвы,
руководителю Департамента транспорта
и развития дорожно-транспортной
инфраструктуры города Москвы
М.С. Ликсутову

Уважаемый Максим Станиславович!

[bookmark: _GoBack]     Совет депутатов муниципального округа Бутырский в связи с поступлением                ряда обращений от жителей Бутырского района ходатайствует о рассмотрении возможности создания нового скоростного маршрута общественного транспорта, соединяющего социальные объекты районов, в частности головное здание                        ГБУЗ «Городская поликлиника № 12 ДЗМ» (г. Москва, ул. Академика Комарова,                   д.5, к.1) с филиалом № 2 (г. Москва, ул. Цандера, д.9, стр. 1), филиалом № 4                            (г. Москва, ул. Яблочкова, д. 3а, стр.1) и филиалом № 5 (г. Москва, 9-й проезд Марьиной Рощи, д.8А, стр.1).

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                        А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
21 июля 2020 года решением № 01-04/9-9